“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  073/23

                           Indico ao Prefeito Municipal que através do
departamento competente seja providenciada a colocação de uma rede
de proteção como cobertura da quadra do Jardim 22 de Maio, assim
como rede nas duas balisas (gol) e também ponto de torneira para que
as pessoas possam beber água.

JUSTIFICATIVA:

 Este vereador foi procurado por munícipes que
praticam esportes na referida quadra, os quais relataram essa
necessidade, devido a alguns contratempos inclusive com vizinhos do
local. Portanto conto com o atendimento a está Indicação.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 18 de agosto de 2023.

Gilberto Bentlin Junior
Vereador